

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços****Balizamento: 1798****Pedido: 437 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE**  
**Fornecedor: 1145 - TOZZO PECAS E SERVIÇOS LTDA EPP****CNPJ: 036.934.339/0001.02****Endereço: AV JK, 189 - EXPANSÃO COMERCIAL - JUINA MT****CEP: 78320000****Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA****Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0565 - 05.001.20.606.0011.2016.339039000000 - Manutenção dos Serviços de Agricultura**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178059	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM CAMIONETE RENAULT OROCH	50.0000	R\$ 138,00	R\$ 6.900,00
178061	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM CAMIONETE F 4000 FURGAO	50.0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
178066	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MOTO HONDA CG 160 STRAT	50.0000	R\$ 495,00	R\$ 24.750,00
178085	SERVICO BOMBA ALTA EM CAMIONETE RENAULT OROCH	50.0000	R\$ 548,00	R\$ 27.400,00
178087	SERVICO BOMBA ALTA EM CAMIONETE F 4000 FURGAO	50.0000	R\$ 498,00	R\$ 24.900,00
178104	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM CAMIONETE RENAULT OROCH	50.0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178106	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM CAMIONETE F 4000 FURGAO	50.0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178125	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM CAMIONETE RENAULT OROCH	50.0000	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
178127	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM CAMIONETE F 4000 FURGAO	50.0000	R\$ 598,00	R\$ 29.900,00
178132	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM MOTO HONDA CG 160 STRAT	50.0000	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
178146	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM CAMIONETE RENAULT OROCH	100.0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178148	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM CAMIONETE F 4000 FURGAO	100.0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178152	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MOTO HONDA CG 160 STRAT	100.0000	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 169.350,00  
**Total do Local:** R\$ 169.350,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 169.350,00**Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutenção do Transporte Escolar**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177282	BOMBA DE ALTA PRESSAO PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E UNIDADE ONIBUS ESCOLARES	30.0000	R\$ 6.598,00	R\$ 197.940,00
177283	BOMBA DE ENGENHAGEM PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E UNIDADE ONIBUS ESCOLARES	20.0000	R\$ 1.694,00	R\$ 33.880,00
177284	INJETOR COMMON RAIL PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E UNIDADE ONIBUS ESCOLARES	20.0000	R\$ 1.499,00	R\$ 29.980,00
177290	VALVULA REGULAGEM DE PRESSAO COMMON PARA VEICULOS UNIDADE DA LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	20.0000	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
177291	BOMBA UNIDADE OM 904 PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E UNIDADE ONIBUS ESCOLARES	20.0000	R\$ 2.295,00	R\$ 45.900,00
177292	BICO INJETOR PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS UNIDADE ESCOLARES	20.0000	R\$ 1.189,00	R\$ 23.780,00
177293	JOGO DE REPARO UNIDADE OM 904 PARA VEICULOS DE LINHA UNIDADE PESADA E ONIBUS ESCOLARES	10.0000	R\$ 127,00	R\$ 1.270,00
177300	VALVULA REGULADORA PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E UNIDADE ONIBUS ESCOLARES	20.0000	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00

**Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutenção do Transporte Escolar****Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 356.750,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177285	SERVICO DE TESTE DE BICO INJETOR PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	24.0000	R\$ 178,00	R\$ 4.272,00
177286	SERVICO DE RETIRAR BOMBA ALTA PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	28,0000	R\$ 239,00	R\$ 6.692,00
177287	SERVICO DE RETIRAR E MONTAR BICO PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	28,0000	R\$ 119,00	R\$ 3.332,00
177288	SERVICO DE PASSAR APARELHO DE SCANNER PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	28.0000	R\$ 178,00	R\$ 4.984,00
177289	JOGO DE REPARO DA BOMBA ALTA PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES UNIDADE	30,0000	R\$ 648,00	R\$ 19.440,00
177294	SERVICO DE REGULAGEM ALTURA DE UNIDADE PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	20.0000	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
177295	SERVICO CABOX PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	20.0000	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00
177296	SERVICO DE RETIFICAR UNIDADE PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	20,0000	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
177297	SERVICO DE REGULAGEM DE BICO PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	20.0000	R\$ 139,00	R\$ 2.780,00
177298	SERVICO DE REGULAGEM DE SCANER PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	30.0000	R\$ 248,00	R\$ 7.440,00
177299	SERVICO DE TESTE DE INTERCOOLER PARA VEICULOS DE LINHA PESADA E ONIBUS ESCOLARES	20,0000	R\$ 178,00	R\$ 3.560,00
178078	SERVICO DE REPROGRAMACAO DE MODULO PARA VEICULOS DA LINHA PESADA ONIBUS E CAMINHOS	20.0000	R\$ 1.995,00	R\$ 39.900,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 99.420,00  
**Total do Local:** R\$ 456.170,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 456.170,00

**Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178054	BICO INJETOR CAMINHONETE L - 200 TRITON GL UNIDADE	50.0000	R\$ 1.648,00	R\$ 82.400,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 82.400,00  
**Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178053	SERVICO BOMBA ALTA POR HORA DA MICRO-ONIBUS VOLKSWAGEN	50.0000	R\$ 498,00	R\$ 24.900,00
178055	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM AMBULANCIA AMAROK CS 4 X 4	50,0000	R\$ 198,00	R\$ 9.900,00
178056	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM AMBULANCIA FIAT STRADA	50,0000	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
178057	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM AMBULANCIA MERCEDES BENS	50,0000	R\$ 199,00	R\$ 9.950,00
178058	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM CAMIONETE L 200 TRITON GL	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178060	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM AMBULANCIA FIAT DOBLO	50,0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
178062	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM CARRO FIAT STRADA HARD WORKING 1.4 ANO/MODELO 2019	50,0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
178063	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM AMBULANCIA FIAT FIORINO	50,0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
178064	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM CARRO FIAT STRADA HARD WORKING	50,0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

178065	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MICRO-ONIBUS VOLKSWAGEM	50.0000	R\$ 179,00	R\$ 8.950,00
178069	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE 2019	50,0000	R\$ 179,00	R\$ 8.950,00
178081	SERVICO BOMBA ALTA EM AMBULANCIA AMAROK CS 4 X 4 un	50,0000	R\$ 548,00	R\$ 27.400,00
178082	SERVICO BOMBA ALTA EM AMBULANCIA FIAT STRADA	50,0000	R\$ 548,00	R\$ 27.400,00
178083	SERVICO BOMBA ALTA EM AMBULANCIA MERCEDES BENS	50,0000	R\$ 548,00	R\$ 27.400,00
178084	SERVICO BOMBA ALTA EM CAMIONETE L 200 TRITON GL	50,0000	R\$ 548,00	R\$ 27.400,00
178086	SERVICO BOMBA ALTA EM AMBULANCIA FIAT DOBLO	50,0000	R\$ 548,00	R\$ 27.400,00
178088	SERVICO BOMBA ALTA EM AMBULANCIA FIAT FIORINO	50,0000	R\$ 498,00	R\$ 24.900,00
178089	SERVICO BOMBA ALTA EM AMBULANCIA FIAT STRADA WORKING 1.4 ANO/MODELO 2019	50,0000	R\$ 498,00	R\$ 24.900,00
178090	SERVICO BOMBA ALTA EM AMBULANCIA FIAT STRADA WORKING	50.0000	R\$ 498,00	R\$ 24.900,00
178093	SERVICO BOMBA ALTA EM ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE 20109	50.0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178100	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM AMBULANCIA AMAROK CS 4 X 4	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178101	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM AMBULANCIA FIAT STRADA	50.0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178102	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM AMBULANCIA MERCEDES BENS	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178103	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM CAMIONETE L 200 TRITON GL	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178105	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM AMBULANCIA FIAT DOBLO	50.0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178107	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM AMBULANCIA FIAT FIORINO	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178108	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM AMBULANCIA FIAT STRADA HARD WORKING 1.4 ANO/MODELO 2019	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178109	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM AMBULANCIA FIAT STRADA WORKING	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178110	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MICRO - ONIBUS VOLKSWAGEM	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178113	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE 2019	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178121	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA AMAROK CS 4 X 4	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178122	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA FIAT STRADA	50,0000	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
178123	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA MERCEDES BENS	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178124	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM CAMIONETE L 200 TRITON GL	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178126	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA FIAT DOBLO	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178128	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA FIAT FIORINO	50,0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
178129	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM VEICULO STRADA HARD WORKING 1.4 ANO/MODELO 2019	50,0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
178130	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM VEICULO STRADA WORKING	50,0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
178131	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM MICRO - ONIBUS VOLKSWAGEN	50.0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
178134	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA DA ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE 2019	50.0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178141	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM VEICULO STRADA HARD WORKING 1.4 ANO/MODELO 2019	100,0000	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00
178142	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA AMAROK CS 4 X 4	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178143	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA FIAT STRADA	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178144	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA MERCEDES BENS	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178145	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM CAMIONETE L 200 TRITON GL	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

178147	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA FIAT DOBLO	100.0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178149	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM AMBULANCIA FIAT FIORINO	100.0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178150	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM VEICULO STRADA WORKING	100.0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178151	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MICRO-ONIBUS VOLKSWAGEN	100.0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178155	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE 2019	100.0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 603.300,00  
**Total do Local:** R\$ 685.700,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 685.700,00

**Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177129	KIT REPARO DA BOMBA TRATOR MF 275	UNIDADE	1.0000	R\$ 3.955,00	R\$ 3.955,00
177130	BICO INJETOR TRATOR MF 275	UNIDADE	4,0000	R\$ 190,00	R\$ 760,00
177131	JOGO DE BICO TRATOR MF 275	UNIDADE	4,0000	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
177138	ELEMENTO CAMINHAO VW 11-140 ANO 1988	UNIDADE	6,0000	R\$ 89,00	R\$ 534,00
177139	VALVULA CAMINHAO VW 11-140 ANO 1988	UNIDADE	6,0000	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
177144	JOGO REPARO BOMBA DO CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993	UNIDADE	1,0000	R\$ 118,00	R\$ 118,00
177145	JOGO REPARO REG DO CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993	UNIDADE	1,0000	R\$ 118,00	R\$ 118,00
177146	JOGO REPARO BOMBA ALIMENTADORA DO CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993	UNIDADE	1,0000	R\$ 118,00	R\$ 118,00
177147	JOGO REPARO REG RQ RQV DO CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993	UNIDADE	1,0000	R\$ 120,00	R\$ 120,00
177148	ELEMENTO DO CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993	UNIDADE	6,0000	R\$ 89,00	R\$ 534,00
177149	VALVULA DO CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993	UNIDADE	6,0000	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
177150	BICO INJETOR DO CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993	UNIDADE	6,0000	R\$ 88,00	R\$ 528,00
177151	JOGO DE REPARO BOMBA HIDRAULICA CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993	UNIDADE	6,0000	R\$ 89,00	R\$ 534,00
177162	KIT REPARO BOMBA DO TRATOR AGRICOLA MF 283 4X4 ANO 2008	UNIDADE	1,0000	R\$ 3.955,00	R\$ 3.955,00
177163	BICO INJETOR DO TRATOR AGRICOLA MF 283 4X4 ANO 2008	UNIDADE	4,0000	R\$ 369,00	R\$ 1.476,00
177164	JOGO DE REPARO DO TRATOR AGRICOLA MF 283 4X4 ANO 2008	UNIDADE	4,0000	R\$ 189,00	R\$ 756,00
177210	BICO INJETOR DO CAMINHAO MB 1318 ANO 2008	UNIDADE	6,0000	R\$ 388,00	R\$ 2.328,00
177211	BOMBA ALIMENTADORA DO CAMINHAO MB 1318 ANO 2008	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.648,00	R\$ 1.648,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 25.762,00

**Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177132	SERVICO BOMBA INJETOR POR HORA TRATOR MF 275		1.0000	R\$ 498,00	R\$ 498,00
177133	SERVICO REGULAGEM DE BICO POR HORA TRATOR MF 275		6.0000	R\$ 59,00	R\$ 354,00
177152	SERVICO BOMBA INJETOR POR HORA DO CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993		1.0000	R\$ 498,00	R\$ 498,00
177153	SERVICO REGULAGEM DE BICO POR HORA DO CAMINHAO TANQUE MB 1113 ANO 1993		6.0000	R\$ 59,00	R\$ 354,00
177165	SERVICO BOMBA INJETORA POR HORA DO TRATOR AGRICOLA MF 283 4X4 ANO 2008		1.0000	R\$ 498,00	R\$ 498,00
177166	SERVICO REGULAGEM DE BICO POR HORA DO TRATOR AGRICOLA MF 283 4X4 ANO 2008		6.0000	R\$ 59,00	R\$ 354,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

177212	SERVICO RETIRAR E MONTAR BICO POR HORA DO CAMINHAO MB 1318 ANO 2008	6.0000	R\$ 98,00	R\$ 588,00
177213	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA DO CAMINHAO MB 1318 ANO 2008	6,0000	R\$ 178,00	R\$ 1.068,00
177214	SERVICO REGULAGEM SCANNER POR HORA DO CAMINHAO MB 1318 ANO 2008	1,0000	R\$ 178,00	R\$ 178,00
177215	SERVICO RETIFICAR UNIDADE DO CAMINHAO MB 1318 ANO 2008	1,0000	R\$ 995,00	R\$ 995,00
177216	SERVICO ELETRONICO POR HORA DO CAMINHAO MB 1318 ANO 2008	1,0000	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
178080	SERVICO BOMBA PARA VEICULOS DA LINHA LEVE E UTILITARIOS..	20,0000	R\$ 498,00	R\$ 9.960,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 16.535,00  
**Total do Local:** R\$ 42.297,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 42.297,00

**Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
151713	SERVICO DE ASSISTENCIA A CAMPO	UNIDADE	50.0000	R\$ 279,00	R\$ 13.950,00
177106	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR DO CAMINHAO BASCULANTE MB ATRON 2729 ANO 2014 POR HORA		6.0000	R\$ 178,00	R\$ 1.068,00
177107	SERVICO REGULAGEM SCANNER DO CAMINHAO BASCULANTE MB ATRON 2729 ANO 2014 POR HORA		1,0000	R\$ 178,00	R\$ 178,00
177108	SERVICO RETIFICAR UNIDADE DO CAMINHAO BASCULANTE MB ATRON 2729 ANO 2014		1,0000	R\$ 995,00	R\$ 995,00
177111	SERVICO BOMBA INJETOR/H CAMIONETE L 200		1,0000	R\$ 498,00	R\$ 498,00
177112	SERVICO DE REGULAGEM DE BICO CAMINHONETE L 200		4,0000	R\$ 59,00	R\$ 236,00
177113	SERVICO REGULAGEM SCANNER CAMINHONETE L 200 POR HORA		1,0000	R\$ 178,00	R\$ 178,00
177114	SERVICO ELETRONICO CAMIONETE L 200 POR HORA		1,0000	R\$ 795,00	R\$ 795,00
177118	SERVICO RETIRAR E MONTAR BICO CAMINHOS FORD CARGO ANO 2015/2016 POR HORA		12,0000	R\$ 98,00	R\$ 1.176,00
177119	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR CAMINHOS FORD CARGO ANO 2015/2016 POR HORA		12,0000	R\$ 178,00	R\$ 2.136,00
177120	SERVICO REGULAGEM SCANNER CAMINHOS FORD CARGO ANO 2015/2016		2,0000	R\$ 178,00	R\$ 356,00
177121	SERVICO BOMBA ALTA/H CAMINHOS FORD CARGO ANO 2015/2016		2,0000	R\$ 548,00	R\$ 1.096,00
177122	SERVICO ELETRONICO CAMINHOS FORD CARGO ANO 2015/2016 POR HORA		2,0000	R\$ 795,00	R\$ 1.590,00
177124	SERVICO BOMBA ALTA RETROESCAVADEIRA PC 130 KOMATSU ANO 2017		1,0000	R\$ 548,00	R\$ 548,00
177127	SERVICO BOMBA INJETOR POR HORA PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982		1,0000	R\$ 498,00	R\$ 498,00
177128	SERVICO REGULAGEM DE BICO POR HORA PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982		6,0000	R\$ 59,00	R\$ 354,00
177160	SERVICO BOMBA INJETORA DO CAMINHAO MB 1620		1,0000	R\$ 498,00	R\$ 498,00
177161	SERVICO DE REGULAGEM DE BICO DO CAMINHAO MB 1620		6,0000	R\$ 59,00	R\$ 354,00
177176	SERVICO DE REGULAGEM DE BICO POR HORA DA PA CARREGADEIRA CASE W20E ANO 2008		6,0000	R\$ 59,00	R\$ 354,00
177177	SERVICO BOMBA INJETORA POR HORA DA PA CARREGADEIRA CASE W20E ANO 2008		1,0000	R\$ 498,00	R\$ 498,00
177185	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM PA CARREGADEIRA VOLVO COM RODAS PNEUMATICAS EQUIPADA COM GABINE FECHADA		6,0000	R\$ 178,00	R\$ 1.068,00
177186	SERVICO BOMBA ALTA POR HORA DA PA CARREGADEIRA VOLVO L60 ANO 2009		1,0000	R\$ 548,00	R\$ 548,00
177187	SERVICO ELETRONICO POR HORA DA PA CARREGADEIRA VOLVO L60 ANO 2009		1,0000	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

177188	SERVICO REGULAGEM SCANNER POR HORA DA PA CARREGADEIRA VOLVO L60 ANO 2009	1.0000	R\$ 178,00	R\$ 178,00
177193	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA DA MOTONIVELADORA VOLVO 01	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
177194	SERVICO BOMBA ALTA POR HORA DA MOTONIVELADORA VOLVO G930 ANO 2009	2,0000	R\$ 548,00	R\$ 1.096,00
177195	SERVICO ELETRONICO POR HORA DA MOTONIVELADORA VOLVO G930 ANO 2009	2,0000	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00
177196	SERVICO REGULAGEM SCANNER POR HORA DA MOTONIVELADORA VOLVO G930 ANO 2009	2,0000	R\$ 178,00	R\$ 356,00
177199	SERVICO RETIRAR E MONTAR BICO POR HORA DO CAMINHAO BASCULANTE VOLVO VM 260 ANO 2009/2010	6,0000	R\$ 98,00	R\$ 588,00
177200	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA DO CAMINHAO BASCULANTE VOLVO VM 260 ANO 2009/2010	6,0000	R\$ 178,00	R\$ 1.068,00
177201	SERVICO REGULAGEM SCANNER POR HORA DO CAMINHAO BASCULANTE VOLVO VM 260 ANO 2009/2010	1,0000	R\$ 178,00	R\$ 178,00
177202	SERVICO BOMBA ALTA POR HORA DO CAMINHAO BASCULANTE VOLVO VM 260 ANO 2009/2010	1,0000	R\$ 548,00	R\$ 548,00
177203	SERVICO ELETRONICO DO CAMINHAO BASCULANTE VOLVO VM 260 ANO 2009/2010 POR HORA	1,0000	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
177207	SERVICO BOMBA INJETORA POR HORA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON ANO 2012	1,0000	R\$ 498,00	R\$ 498,00
177208	SERVICO DE REGULAGEM DE BICO POR HORA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON ANO 2012	6,0000	R\$ 59,00	R\$ 354,00
177220	SERVICO RETIRAR E MONTAR BICO POR HORA DA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013	6,0000	R\$ 98,00	R\$ 588,00
177221	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA DA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013	6,0000	R\$ 178,00	R\$ 1.068,00
177224	SERVICO ELETRONICO POR HORA DA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013	1,0000	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
177228	SERVICO RETIRAR E MONTAR BICO POR HORA DO CAMINHAO BASCULANTE MB ATRON 2729 ANO 2014	6,0000	R\$ 98,00	R\$ 588,00
177229	SERVICO DE REGULAGEM DE BICO POR HORA RETROESCAVADEIRA PC 130 ANO 2017	6,0000	R\$ 138,00	R\$ 828,00
177230	SERVICO HIDRAULICO POR HORA RETROESCAVADEIRA PC 130 ANO 2017	10,0000	R\$ 798,00	R\$ 7.980,00
177235	SERVICO REGULAGEM SCANNER POR HORA CAMINHAO MB AXOR 2831 ANO 2010	1,0000	R\$ 178,00	R\$ 178,00
177236	SERVICO RETIFICAR UNIDADE CAMINHAO MB AXOR 2831 ANO 2010	1,0000	R\$ 995,00	R\$ 995,00
177243	SERVICO DE REGULAGEM DE BICO CAMINHONETE F - 1000 FORD ANO 1998 POR HORA	4,0000	R\$ 59,00	R\$ 236,00
177249	SERVICO REGULAGEM DE PRESSAO	100,0000	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
177250	SERVICO VALVULA DE PROTECAO	100,0000	R\$ 138,00	R\$ 13.800,00
177251	SERVICO VALVULA DO SECADOR	50,0000	R\$ 148,00	R\$ 7.400,00
177252	SERVICO VALVULA DO PEDAL	50,0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
177253	SERVICO VALVULA DO MANECO	100,0000	R\$ 148,00	R\$ 14.800,00
177254	SERVICO VALVULA DO RELE	50,0000	R\$ 148,00	R\$ 7.400,00
177255	SERVICO VALVULA 4 CIRC	50,0000	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
177256	SERVICO SERVO GERAL	100,0000	R\$ 142,00	R\$ 14.200,00
177257	SERVICO VALVULA DE PROTECAO APU	100,0000	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
178067	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MAQUINA MOTONIVELADORA VOLVO 01	50,0000	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
178068	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MAQUINA MOTONIVELADORA VOLVO 02	50,0000	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
178070	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MAQUINA PA CARREGADEIRA VOLVO COM RODAS PNEUMATICA E EQUIPADA COM GABINE FECHADA	50,0000	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
178071	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MAQUINA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982	50,0000	R\$ 198,00	R\$ 9.900,00
178072	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MAQUINA PA CARREGADEIRA W-20 TURBO CASE	50,0000	R\$ 245,00	R\$ 12.250,00
178073	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MAQUINA PATROLA FIATALLIS 03 FG	50,0000	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
178074	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA HIDRA PC 130-8 KOMATSU	50,0000	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

178075	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA RANDON PAC 2	50.0000	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
178076	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE DE COMBUSTIVEL / HORAS EM MAQUINA ROLO VIBRATORIO	50,0000	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
178077	SERVICO DE REPROGRAMACAO DE MODULO PARA VEICULOS DA LINHA LEVE E PESADA	20,0000	R\$ 1.995,00	R\$ 39.900,00
178079	SERVICO BOMBA PARA VEICULOS DA LINHA LEVE E UTILITARIOS	31,0000	R\$ 498,00	R\$ 15.438,00
178091	SERVICO BOMBA ALTA DA MAQUINA MOTONIVELADORA VOLVO 01	50,0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178092	SERVICO BOMBA ALTA DA MAQUINA MOTONIVELADORA VOLVO 02	50,0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178094	SERVICO BOMBA ALTA EM MAQUINA PA CARREGADEIRA VOLVO COM RODAS PNEUMATICA E EQUIPADA COM GABINE FECHADA	50,0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178095	SERVICO BOMBA ALTA EM MAQUINA PA CARREGADEIRA MICHIGAN	50,0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178096	SERVICO BOMBA ALTA EM MAQUINA PA CARREGADEIRA W 20 TURBO CASE	50,0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178097	SERVICO BOMBA ALTA EM MAQUINA PATROLA FIATALLIS 03 FG	50,0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178098	SERVICO BOMBA ALTA EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA RANDON PAC 2	50,0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178099	SERVICO BOMBA ALTA EM MAQUINA ROLO VIBRATORIO	50,0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178111	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MAQUINA MOTONIVELADORA VOLVO 01	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178112	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MAQUINA MOTONIVELADORA VOLVO 02	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178114	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MAQUINA PA CARREGADEIRA VOLVO COM RODAS PNEUMATICAS EQUIPADA COM GABINE FECHADA	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178115	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MAQUINA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178116	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MAQUINA PA CARREGADEIRA W - 20 TURBO CASE	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178117	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MAQUINA PATROLA FIATALLIS 03 FG	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178118	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA HIDRA PC 130-8 KOMATSU	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178119	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA RANDON	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178120	SERVICO DE LIMPEZA TUBO RAIL EM MAQUINA ROLO VIBRATORIO	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178133	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA MOTONIVELADORA VOLVO 02	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178135	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA PA CARREGADEIRA MICHIGAN	50,0000	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
178136	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA PA CARREGADEIRA W - 20 TURBO CASE	50,0000	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
178137	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA PATROLA FIATALLIS 03 FG	50,0000	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
178138	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA HIDRA PC 130-8 KOMATSU	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178139	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA RANDON PAC 2	50,0000	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
178140	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA ROLO VIBRATORIO	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178153	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA MOTONIVELADORA VOLVO 01	100,0000	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
178154	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA MOTONIVELADORA VOLVO 02	100,0000	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
178156	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA PA CARREGADEIRA VOLVO COM RODAS PNEUMATICAS EQUIPADA COM GABINE FECHADA	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178157	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178158	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA PA CARREGADEIRA W - 20 TURBO CASE	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

178159	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA PATROLA FIATALLIS 03 FG	100.0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178160	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA HIDRA PC 130-8 KOMATSU	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178161	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA RANDON PAC 2	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178162	SERVICO DE TIRAR E MONTAR O BICO INJETOR POR HORA EM MAQUINA ROLO VIBRATORIO	100,0000	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
178163	SERVICO HIDRAULICO EM MAQUINA RETROESCAVADEIRA RANDON PAC 2	10,0000	R\$ 798,00	R\$ 7.980,00
178165	SERVICO BOMBA ALTA DA MAQUINA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K ANO 2013	1,0000	R\$ 1.495,00	R\$ 1.495,00
178166	SERVICO BOMBA ALTA RETROESCAVADEIRA PC 130 KOMATSU ANO 2017.	50,0000	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
178167	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA EM PA CARREGADEIRA VOLVO COM RODAS PNEUMATICAS EQUIPADA COM GABINE FECHADA	50,0000	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
178168	SERVICO TESTE DE BICO INJETOR POR HORA DA MOTONIVELADORA VOLVO G930	12,0000	R\$ 178,00	R\$ 2.136,00

**Total da(s) Dotação(ões)**

R\$ 811.296,00

**Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas**  
**0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4795	JOGO REPARO REG PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982	UNIDADE	1,0000	R\$ 118,00	R\$ 118,00
5774	JOGO REPARO REG RQ RQV PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982	UNIDADE	1,0000	R\$ 120,00	R\$ 120,00
6230	EIXO DA BOMBA INJETORA DA CAMIONETE F 1000 FORD ANO 1998	UNIDADE	1,0000	R\$ 858,00	R\$ 858,00
8802	JOGO REPARO BOMBA ALIMENTADORA PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982	UNIDADE	1,0000	R\$ 118,00	R\$ 118,00
9724	BICO INJETOR PARA VEICULOS DA LINHA LEVE E PESADA	UNIDADE	34,0000	R\$ 293,00	R\$ 9.962,00
9994	VÁLVULA PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982	UNIDADE	6,0000	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
16145	BICO INJETOR PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982	UNIDADE	6,0000	R\$ 88,00	R\$ 528,00
155373	JOGO DE REPARO DO BICO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982	UNIDADE	6,0000	R\$ 89,00	R\$ 534,00
155743	ELEMENTO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982	UNIDADE	6,0000	R\$ 89,00	R\$ 534,00
156106	JOGO REPARO BOMBA PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982	UNIDADE	1,0000	R\$ 118,00	R\$ 118,00
177109	CORPO DISTRIBUIDOR CAMIONETE L 200	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.398,00	R\$ 1.398,00
177110	REPARO CAMINHONETE L 200	UNIDADE	1,0000	R\$ 448,00	R\$ 448,00
177115	INJETOR COMMON RAIL CAMINHOS FORD CARGO ANO 2015/2016	UNIDADE	12,0000	R\$ 1.498,00	R\$ 17.976,00
177116	BOMBA DE ALTA PRESSAO CAMINHOS FORD CARGO ANO 2015/2016	UNIDADE	2,0000	R\$ 6.999,00	R\$ 13.998,00
177117	BOMBA DE ENGRENAGEM F250 CAMINHOS FORD CARGO ANO 2015/2016	UNIDADE	2,0000	R\$ 1.694,00	R\$ 3.388,00
177123	JOGO REPARO BOMBA RETROESCAVADEIRA PC 130 ANO 2017	UNIDADE	1,0000	R\$ 799,00	R\$ 799,00
177125	VALVULA RETROESCAVADEIRA PC 130 ANO 2017	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
177126	BICO INJETOR RETROESCAVADEIRA PC 130 ANO 2017	UNIDADE	4,0000	R\$ 2.388,00	R\$ 9.552,00
177154	BICO INJETOR DO CAMINHAO MB 1620	UNIDADE	6,0000	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
177155	REPARO DA BOMBA DO CAMINHAO MB 1620	UNIDADE	1,0000	R\$ 218,00	R\$ 218,00
177156	REPARO REGULADOR DO CAMINHAO MB 1620	UNIDADE	1,0000	R\$ 158,00	R\$ 158,00
177158	ELEMENTO DO CAMINHAO MB 1620	UNIDADE	6,0000	R\$ 89,00	R\$ 534,00
177159	VALVULA DO CAMINHAO MB 1620	UNIDADE	6,0000	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
177167	REPARO BOMBA DA PA CARREGADEIRA CASE W20E ANO 2008	UNIDADE	1,0000	R\$ 347,00	R\$ 347,00
177169	CAME COMANDO DA PA CARREGADEIRA CASE W20E ANO 2008	UNIDADE	1,0000	R\$ 538,00	R\$ 538,00
177170	ARRASTADOR DA PA CARREGADEIRA CASE W 20E ANO 2008	UNIDADE	1,0000	R\$ 535,00	R\$ 535,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

177171	CORPO DISTRIBUIDOR DA PA CARREGADEIRA CASE W 20E ANO 2008	UNIDADE	1.0000	R\$ 2.195,00	R\$ 2.195,00
177172	EIXO DA PA CARREGADEIRA CASE W 20E ANO 2008	UNIDADE	1,0000	R\$ 885,00	R\$ 885,00
177173	BICO INJETOR DA PA CARREGADEIRA CASE W 20E ANO 2008	UNIDADE	6,0000	R\$ 465,00	R\$ 2.790,00
177174	JOGO DE REPARO DA PA CARREGADEIRA CASE W 20E ANO 2008	UNIDADE	6,0000	R\$ 317,00	R\$ 1.902,00
177175	JOGO DE ROLETE DA PA CARREGADEIRA CASE W 20E ANO 2008	UNIDADE	1,0000	R\$ 398,00	R\$ 398,00
177182	JOGO DE REPARO BOMBA ALTA DA PA CARREGADEIRA VOLVO L60 ANO 2009	UNIDADE	1,0000	R\$ 799,00	R\$ 799,00
177183	SENSOR PRESSAO DA PA CARREGADEIRA VOLVO L60 ANO 2009	UNIDADE	1,0000	R\$ 3.999,00	R\$ 3.999,00
177184	VALVULA REGUL DE PRESSAO COMMON RA DA PA CARREGADEIRA VOLVO L60 ANO 2009	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
177189	BICO INJETOR VOLVO L60 / MOTONIVELADORA VOLVO G930 ANO 2009	UNIDADE	18,0000	R\$ 699,00	R\$ 12.582,00
177190	CONJUNTO DE VALVULA MOTONIVELADORA VOLVO G930 ANO 2009	UNIDADE	12,0000	R\$ 2.198,00	R\$ 26.376,00
177191	JOGO DE REPARO BOMBA ALTA/ MOTONIVELADORA VOLVO G930 ANO 2009	UNIDADE	2,0000	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00
177192	VALVULA REGUL DE PRESSAO COMMON RA DA MOTONIVELADORA VOLVO G930 ANO 2009	UNIDADE	2,0000	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
177197	BOMBA DE ALTA PRESSAO DO CAMINHAO BASCULANTE VOLVO VM 260 ANO 2009/2010	UNIDADE	1,0000	R\$ 6.598,00	R\$ 6.598,00
177198	BOMBA DE ENGRENAGEM F250 DO CAMINHAO BASCULANTE VOLVO VM 260 ANO 2009/2010	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.694,00	R\$ 1.694,00
177204	KIT REPARO DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON ANO 2012	UNIDADE	1,0000	R\$ 3.955,00	R\$ 3.955,00
177205	BICO INJETOR DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON ANO 2012	UNIDADE	4,0000	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
177206	JOGO DE REPARO BICO DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON ANO 2012	UNIDADE	4,0000	R\$ 94,00	R\$ 376,00
177217	INJETOR COMMON RAIL DA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013	UNIDADE	6,0000	R\$ 2.699,00	R\$ 16.194,00
177218	BOMBA DE ALTA PRESSAO DA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013	UNIDADE	1,0000	R\$ 15.945,00	R\$ 15.945,00
177225	BICO INJETOR DO CAMINHAO BASCULANTE MB ATRON 2729 ANO 2014	UNIDADE	6,0000	R\$ 388,00	R\$ 2.328,00
177226	BOMBA ALIMENTADORA DO CAMINHAO BASCULANTE MB ATRON 2729 ANO 2014	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.648,00	R\$ 1.648,00
177227	BOMBA DE ENGRENAGEM DO CAMINHAO BASCULANTE MB ATRON 2729 ANO 2014	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.648,00	R\$ 1.648,00
177238	CORPO DISTRIBUIDOR CAMINHONETE F - 1000 FORD ANO 1998	UNIDADE	1,0000	R\$ 2.395,00	R\$ 2.395,00
177239	BOMBA PALHETA CAMINHONETE F - 1000 FORD ANO 1998	UNIDADE	1,0000	R\$ 319,00	R\$ 319,00
177240	REPARO CAMINHONETE F - 1000 FORD ANO 1998	UNIDADE	1,0000	R\$ 299,00	R\$ 299,00
177244	CAME CAMINHONETE F-1000 FORD ANO 1998	UNIDADE	1,0000	R\$ 538,00	R\$ 538,00
177246	ARRASTADOR CAMINHONETE F - 1000 FORD ANO 1998	UNIDADE	2,0000	R\$ 535,00	R\$ 1.070,00
177247	JOGO DE ROLETE CAMINHONETE F - 1000 FORD ANO 1998	UNIDADE	1,0000	R\$ 130,00	R\$ 130,00
177258	REPARO DO REGULADOR COMPL 1280C	UNIDADE	100,0000	R\$ 205,00	R\$ 20.500,00
177259	REPARO DA VALVULA DE PROTECAO APU MB WABCO	UNIDADE	50,0000	R\$ 138,00	R\$ 6.900,00
177260	REPARO DO SECADOR DE AR APU 9324000012	UNIDADE	50,0000	R\$ 268,00	R\$ 13.400,00
177261	REPARO VALVULA DO PEDAL WABCO 1052	UNIDADE	50,0000	R\$ 279,00	R\$ 13.950,00
177262	REPARO DO MANETIM 1096	UNIDADE	50,0000	R\$ 205,00	R\$ 10.250,00
177263	REPARO DA VALVULA DO RELE AJUSTE PRES SCANIA 107	UNIDADE	100,0000	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
177264	REPARO DA VALVULA RELE MB/MAN WABCO	UNIDADE	50,0000	R\$ 149,00	R\$ 7.450,00
177265	REPARO DA VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITOS 9247029052	UNIDADE	50,0000	R\$ 179,00	R\$ 8.950,00
177266	REPARO DA VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITOS COM RETENCAO	UNIDADE	50,0000	R\$ 179,00	R\$ 8.950,00
177267	REPARO DO SERVO EMBREAGEM 1322	UNIDADE	50,0000	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
177268	REPARO DA VALVULA PROTECAO APU GLOBAL KNORR	UNIDADE	50,0000	R\$ 227,00	R\$ 11.350,00
177269	REPARO DO SECADOR DE AR COMPL 2010C	UNIDADE	50,0000	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
177270	REPARO DA VALVULA MANETIM MOD 1093	UNIDADE	50,0000	R\$ 179,00	R\$ 8.950,00
177271	VALVULA REGULAGEM PRESSAO WABCO MB/VW/VOLVO	UNIDADE	50,0000	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00
177272	VALVULA DE PROTECAO CIRC 6 VIAS MB TDS 9347	UNIDADE	50,0000	R\$ 1.100,00	R\$ 55.000,00
177273	VALVULA DO PEDAL M16 MB/SC/VW/VOLVO	UNIDADE	50,0000	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
177274	VALVULA DE FREIO MAO WB 8845025 6934317205	UNIDADE	50,0000	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

177276 VALVULA DE PROTECAO 4 CIRC KNORR M22XM16 M	UNIDADE	50.0000	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
177277 VALVULA DE PROTECAO 4 CIRC M22XM16 MB	UNIDADE	50,0000	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
177278 SERVO DE EMBREAGEM 1935/LS1938/1941	UNIDADE	50.0000	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
177279 VALVULA DE PROTECAO 6 CIRC KNORR	UNIDADE	50.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 55.000,00
177280 VALVULA DE FREIO MAO KNORR 16MM AGRAL/MB	UNIDADE	50,0000	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
177281 VALVULA APU PARCIAL 0004304515/0004301515	UNIDADE	50,0000	R\$ 1.100,00	R\$ 55.000,00
178164 REPARO DA BOMBA DO CAMINHAO MB 1620.	UNIDADE	1,0000	R\$ 44,00	R\$ 44,00

<b>Total da(s) Dotação(ões)</b>	R\$ 619.780,00
<b>Total do Local:</b>	R\$ 1.431.076,00
<b>Total do Órgão/Unid.:</b>	R\$ 1.431.076,00
<b>Total do Fornecedor:</b>	R\$ 2.784.593,00
<b>Total do Pedido:</b>	R\$ 2.784.593,00
<b>Total Balizamento:</b>	R\$ 2.784.593,00
<b>Total Geral:</b>	R\$ 2.784.593,00

